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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10 Männer, 50m Freistil Jahrgang 2007 und älter
27.5.2016 - 8:40 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt.

Int. Rating OP

1. ROZANOVIC, Adam HUN 93 Hod Uszo Se 23.10 741 A
2. EISENBERGER, Gottfried AUT 93 Union Schwimmclub Graz 23.59 696 A
3. VOBORIL, Matěj CZE 93 Kometa Brno 23.60 695 A
4. WOLF, Philipp GER 92 SG Stadtwerke München 23.72 685 A
5. GRÜNBERGER, Robin AUT 98 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 23.79 679 A
6. ČMEĽ, Miroslav SVK 93 Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho 23.87 672 A
7. INIC, Maksim MNE 96 Hod Uszo Se 23.93 667 A
8. MOSER, Josef CZE 97 Kometa Brno 23.99 662 A
9. SUBARSKY, Sascha AUT 96 ASV Wien 24.03 658 B

UNGER, Dominik AUT 95 Union Schwimmclub Graz 24.03 658 B
11. VAVRECKA, Dominik CZE 95 Kometa Brno 24.09 653 B

KUKLA, Severin AUT 97 Schwimmverein Wörthersee 24.09 653 B
13. TRAMPITSCH, Alexander AUT 99 ASKÖ Schwimmclub Steyr 24.10 653 B
14. GREVE, Philip DEN 98 Denmark 24.18 646 B
15. STEFFAN, Sebastian AUT 97 ASKÖ Schwimmclub Steyr 24.29 637 B
16. RUBACEK, Michal CZE 86 Klub plaveckych sportu Ostrava 24.30 637 B
17. SCHLATTER, Timothy SUI 98 Region Ostschweiz 24.39 630 R
18. ČERMÁK, Ondrej CZE 87 TJ Znojmo 24.47 623 R
19. ADAM, Franz AUT 98 Union Schwimmclub Graz 24.55 617 R
20. LARSEN, Simon Vingolf DEN 98 Denmark 24.59 614 R
21. CHELBERG, Robert CZE 99 SK Motorlet Praha 24.60 614
22. CHAVES-DIAZ, Sebastian AUT 98 Union Schwimmclub Graz 24.65 610
23. VETSCH, Patrick LIE 99 Region Ostschweiz 24.79 600
24. KUCERA, Roman CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 24.95 588
25. GRILLO, Giano DEN 98 Denmark 24.98 586
26. LECHNER, Maximilian AUT 00 SVS Schwimmen 24.99 585
27. PÚZSER, Karol SVK 96 VŠC Dukla Banská Bystrica 25.07 580

NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 25.07 580
29. POPELKA, Šimon SVK 99 Plavecky klub Orca Bratislava 25.09 578
30. HAIDER, Stephan AUT 99 SC Diana Wien 25.14 575

PILHATSCH, Stefan AUT 00 Union Schwimmclub Graz 25.14 575
32. STABER, Patrick AUT 96 SVS Schwimmen 25.18 572
33. MATEJKA, Patrik CZE 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 25.20 571
34. DRAGOVIC, Nikola AUT 96 SC Donau 25.22 569
35. TINTEL, Christoph AUT 95 SC Donau 25.52 550
36. ZUKOVIC, Deni AUT 95 Schwimm Union Wien 25.56 547
37. WIMMER, Christoph AUT 97 ASV Wien 25.65 541
38. KRATOCHVIL, Josef CZE 01 Plavecky klub Novy Jicin 25.80 532
39. SEMENIUK, Maksym UKR 91 Schwimm Union Wien 25.82 531
40. WASSERMAN, Grant USA 00 SG Stadtwerke München 25.96 522
41. CAMPBELL-JAMES, Benjamin GBR 00 SG Stadtwerke München 25.98 521
42. MATERA, Jan CZE 00 Klub plaveckych sportu Ostrava 26.01 519
43. DITTRICH, Moritz AUT 01 SV Simmering 26.02 518
44. OPALKA, Norbert AUT 00 ASV Wien 26.17 510
45. BALCAR, Lukáš CZE 00 SC Plavec.areal Pardubice 26.26 504
46. NAVRKAL, Miroslav CZE 99 TJ Znojmo 26.29 503
47. RENC, Jakub CZE 99 SK Motorlet Praha 26.31 501

KLAGER, Stephan AUT 99 SVS Schwimmen 26.31 501
49. SPACEK, Jaroslav CZE 99 Sportovni klub Koprivnice 26.33 500
50. TOMAN, Daniel CZE 00 Klub Vodnich Sportu Pardubice 26.40 496

BARCZYK, Norbert POL 00 UKS SMS Galicja Kraków 26.40 496
52. BORCHARDT, Pascal GER 01 SG Stadtwerke München 26.42 495
53. HOLÍK, Jan CZE 99 TJ Znojmo 26.44 494
54. SVOBODA, Matej CZE 00 TJ Znojmo 26.45 494

KOVATS, Gergö AUT 96 SV Vöcklabruck 26.45 494
56. SCHERER, Michael AUT 99 SV Vöcklabruck 26.48 492

FIEDLER, Artur AUT 98 SC im Theresianum 26.48 492
58. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 26.49 491
59. HASELBACH, Florian GER 99 SSV70 Halle-Neustadt 26.54 489
60. KLICNIK, Jan AUT 01 Union Schwimmclub Graz 26.67 481
61. KLEINERT, Daniel AUT 97 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 26.68 481
62. CERNOCH, Michal CZE 98 Sportovni klub Koprivnice 26.72 479

LAZ, Botond HUN 01 ASKÖ Stockerau 26.72 479
64. HUVAR, Ondrej CZE 00 Plavecky klub Novy Jicin 26.90 469
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. Rating OP

Rang Jg. Zeit Pkt.

64. REJMAN, Matouš CZE 99 Klub Vodnich Sportu Pardubice 26.90 469
66. RAMADAN, Josef AUT 95 SV Friesen 26.98 465
67. FRITTHUM, Benjamin AUT 01 SC im Theresianum 27.01 463
68. WU, Bing-Yu AUT 00 The Mermaids 27.02 463
69. KEINRATH, Stefan AUT 95 Eisenstädter SU 27.07 460
70. SEREINIG, Leon AUT 99 SC Diana Wien 27.10 459
71. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 27.19 454
72. LAKOMY, Radovan CZE 02 Sportovni klub Koprivnice 27.28 450
73. BAYER, Moritz AUT 02 Schwimmunion Moedling 27.33 447
74. HAEGGBLOM MELZER, Keano SWE 99 SC im Theresianum 27.35 446
75. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 27.46 441
76. PRATS RÜEDI, Enrique SUI 02 Schwimmklub Bern 27.47 441
77. BEYER, Nils GER 98 SSV70 Halle-Neustadt 27.59 435
78. PLOSKON, Cederic GER 02 SC Regensburg 27.60 434
79. KÓKAI, Áron HUN 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 27.62 433
80. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 27.65 432
81. AUERBACH, Dylan AUT 01 Schwimm Union Wien 27.70 430
82. LEIDENFROST, David AUT 93 SC Diana Wien 27.71 429
83. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 27.75 427
84. ZLUVA, Marian CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 27.76 427
85. MALINA, Szymon POL 01 SSKSiT  Glosator Kraków 27.82 424
86. BALZ, Yael GER 02 SG Stadtwerke München 27.87 422
87. KESZTHELYI, Laszlo AUT 82 SC Hakoah 28.03 415
88. NOVOTNY, Matyas CZE 01 SK Motorlet Praha 28.04 414
89. FORMANEK, Rene AUT 86 SC Hakoah 28.17 408
90. RUHALTINGER, Tibor AUT 98 ASV Wien 28.23 406
91. LEE, Geon KOR 98 SC Diana Wien 28.34 401
92. BALÁŽ, Matej SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 28.39 399
93. RICK, Stephan AUT 01 Schwimm Union Wien 28.47 396
94. ŠUJANSKÝ, Matej SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 28.51 394

SCHALLING, Benjamin AUT 03 Union SC Eisenstadt 28.51 394
96. HUGGER, Till GER 01 Schwimm Union Wien 28.60 390
97. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 28.66 388
98. KVAK, Lukas CZE 01 Sportovni klub Koprivnice 28.67 387
99. MOSSINKOFF, Vincent NED 00 ASV Wien 28.82 381

100. SCHÖGL, Clemens AUT 02 ASV Wien 28.96 376
101. RUHALTINGER, Simon AUT 01 ASV Wien 29.19 367
102. ANZENGRUBER, Yorik AUT 03 SV Vöcklabruck 29.28 364
103. PART, Paul AUT 03 SV Vöcklabruck 29.47 357
104. HUVAR, Jan CZE 03 Plavecky klub Novy Jicin 29.61 352
105. MICHALEK, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec 29.64 351
106. PISCHINGER, Stian AUT 00 SC Donau 29.73 347
107. EL-HAMALAWI, Adam AUT 01 SV Simmering 29.81 345
108. BAYER, Christoph AUT 00 ASV Wien 29.82 344
109. PROKOP, Jan CZE 98 Klub Vodnich Sportu Pardubice 29.98 339
110. KIEGERL, Felix AUT 98 SC Diana Wien 29.99 338
111. HANSEN LÖVE, Niklas AUT 03 SC Hakoah 30.08 335
112. DAUTOVIC, Tarik AUT 01 SV Vöcklabruck 30.10 335
113. EITZENBERGER, Lukas AUT 02 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 30.25 330
114. BRUNAR, Leander AUT 03 SC im Theresianum 30.28 329
115. MANDULA, Jakub CZE 97 SC Donau 30.34 327

RIZEK, Andreas AUT 03 The Mermaids 30.34 327
117. MUCHITSCH, Jakob AUT 98 SC Hakoah 30.53 321
118. LOTTES, Roman AUT 02 SV Simmering 30.58 319
119. HEHER, Martino AUT 00 SC Diana Wien 30.64 317
120. SCHAFFRIAN, Mark AUT 03 Schwimm Union Wien 30.79 313
121. MURATI, Din AUT 03 Vienna Aquatic SC 30.81 312
122. HEHER, Dario AUT 02 SC Diana Wien 30.83 311
123. OSTENDORF, Felix GER 96 SC Hakoah 31.09 304
124. MÄHR, Matthias AUT 92 SC Diana Wien 31.12 303
125. FILAKOVSZKY, Aron HUN 01 SC Donau 31.13 303
126. GEBERT, Martin AUT 02 ASV Wien 31.21 300
127. KOCIAN, Martin CZE 03 Plavecky klub Novy Jicin 31.29 298
128. CAJKOVSKY, Luka AUT 03 Vienna Aquatic SC 31.33 297
129. HUMMER, Sebastian AUT 01 SC Donau 31.47 293
130. FÖRSTER, Lukas AUT 02 SC Diana Wien 31.78 284
131. EL KASABGI, Mahmoud AUT 02 SC Diana Wien 31.82 283
132. FILIP, Oskar RUS 00 Schwimm Union Wien 31.85 282
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. Rating OP

Rang Jg. Zeit Pkt.

133. OSTENDORF, Florian GER 96 SC Hakoah 31.88 282
134. OSTENDORF, Clemens GER 94 SC Hakoah 32.06 277
135. LANGMAIER, Jan AUT 02 SV Friesen 32.34 270
136. KADNÁR, Márkó HUN 03 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 32.39 269
137. DIACONU, Alberto ROU 03 The Mermaids 32.92 256
138. MATE, Oliver AUT 03 Vienna Aquatic SC 33.35 246
139. HOCHMEISTER, Johannes AUT 03 The Mermaids 34.59 220
140. UVAROV, Makar RUS 02 SC Donau 34.92 214
141. BLASZCZYK, Philipp AUT 95 SC Diana Wien 35.98 196
142. ZACH-KIESLING, David AUT 03 ASV Wien 37.19 177
143. KELEMEN, Leonard AUT 03 ASV Wien 38.13 164
disq. CIRIVIRI, Igor AUT 99 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 27.49

G02 - The swimmer started before the starting signal. (Zeit: 9:10)

disq. PARUTA, Andrea POL 03 SSKSiT  Glosator Kraków 34.20
G02 - The swimmer started before the starting signal. (Zeit: 9:04)

Vienna Rating OP

1. SUBARSKY, Sascha AUT 96 ASV Wien 24.03 658 B
2. NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 25.07 580
3. HAIDER, Stephan AUT 99 SC Diana Wien 25.14 575
4. DRAGOVIC, Nikola AUT 96 SC Donau 25.22 569
5. TINTEL, Christoph AUT 95 SC Donau 25.52 550
6. ZUKOVIC, Deni AUT 95 Schwimm Union Wien 25.56 547
7. WIMMER, Christoph AUT 97 ASV Wien 25.65 541
8. SEMENIUK, Maksym UKR 91 Schwimm Union Wien 25.82 531
9. DITTRICH, Moritz AUT 01 SV Simmering 26.02 518

10. OPALKA, Norbert AUT 00 ASV Wien 26.17 510
11. FIEDLER, Artur AUT 98 SC im Theresianum 26.48 492
12. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 26.49 491
13. RAMADAN, Josef AUT 95 SV Friesen 26.98 465
14. FRITTHUM, Benjamin AUT 01 SC im Theresianum 27.01 463
15. WU, Bing-Yu AUT 00 The Mermaids 27.02 463
16. SEREINIG, Leon AUT 99 SC Diana Wien 27.10 459
17. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 27.19 454
18. HAEGGBLOM MELZER, Keano SWE 99 SC im Theresianum 27.35 446
19. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 27.46 441
20. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 27.65 432
21. AUERBACH, Dylan AUT 01 Schwimm Union Wien 27.70 430
22. LEIDENFROST, David AUT 93 SC Diana Wien 27.71 429
23. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 27.75 427
24. KESZTHELYI, Laszlo AUT 82 SC Hakoah 28.03 415
25. FORMANEK, Rene AUT 86 SC Hakoah 28.17 408
26. RUHALTINGER, Tibor AUT 98 ASV Wien 28.23 406
27. LEE, Geon KOR 98 SC Diana Wien 28.34 401
28. RICK, Stephan AUT 01 Schwimm Union Wien 28.47 396
29. HUGGER, Till GER 01 Schwimm Union Wien 28.60 390
30. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 28.66 388
31. MOSSINKOFF, Vincent NED 00 ASV Wien 28.82 381
32. SCHÖGL, Clemens AUT 02 ASV Wien 28.96 376
33. RUHALTINGER, Simon AUT 01 ASV Wien 29.19 367
34. PISCHINGER, Stian AUT 00 SC Donau 29.73 347
35. EL-HAMALAWI, Adam AUT 01 SV Simmering 29.81 345
36. BAYER, Christoph AUT 00 ASV Wien 29.82 344
37. KIEGERL, Felix AUT 98 SC Diana Wien 29.99 338
38. HANSEN LÖVE, Niklas AUT 03 SC Hakoah 30.08 335
39. BRUNAR, Leander AUT 03 SC im Theresianum 30.28 329
40. MANDULA, Jakub CZE 97 SC Donau 30.34 327

RIZEK, Andreas AUT 03 The Mermaids 30.34 327
42. MUCHITSCH, Jakob AUT 98 SC Hakoah 30.53 321
43. LOTTES, Roman AUT 02 SV Simmering 30.58 319
44. HEHER, Martino AUT 00 SC Diana Wien 30.64 317
45. SCHAFFRIAN, Mark AUT 03 Schwimm Union Wien 30.79 313
46. MURATI, Din AUT 03 Vienna Aquatic SC 30.81 312
47. HEHER, Dario AUT 02 SC Diana Wien 30.83 311
48. OSTENDORF, Felix GER 96 SC Hakoah 31.09 304
49. MÄHR, Matthias AUT 92 SC Diana Wien 31.12 303
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe, Vienna Rating OP

Rang Jg. Zeit Pkt.

50. FILAKOVSZKY, Aron HUN 01 SC Donau 31.13 303
51. GEBERT, Martin AUT 02 ASV Wien 31.21 300
52. CAJKOVSKY, Luka AUT 03 Vienna Aquatic SC 31.33 297
53. HUMMER, Sebastian AUT 01 SC Donau 31.47 293
54. FÖRSTER, Lukas AUT 02 SC Diana Wien 31.78 284
55. EL KASABGI, Mahmoud AUT 02 SC Diana Wien 31.82 283
56. FILIP, Oskar RUS 00 Schwimm Union Wien 31.85 282
57. OSTENDORF, Florian GER 96 SC Hakoah 31.88 282
58. OSTENDORF, Clemens GER 94 SC Hakoah 32.06 277
59. LANGMAIER, Jan AUT 02 SV Friesen 32.34 270
60. DIACONU, Alberto ROU 03 The Mermaids 32.92 256
61. MATE, Oliver AUT 03 Vienna Aquatic SC 33.35 246
62. HOCHMEISTER, Johannes AUT 03 The Mermaids 34.59 220
63. UVAROV, Makar RUS 02 SC Donau 34.92 214
64. BLASZCZYK, Philipp AUT 95 SC Diana Wien 35.98 196
65. ZACH-KIESLING, David AUT 03 ASV Wien 37.19 177
66. KELEMEN, Leonard AUT 03 ASV Wien 38.13 164

Int. Rating JN1

1. INIC, Maksim MNE 96 Hod Uszo Se 23.93 667 A
2. MOSER, Josef CZE 97 Kometa Brno 23.99 662 A
3. SUBARSKY, Sascha AUT 96 ASV Wien 24.03 658 B
4. KUKLA, Severin AUT 97 Schwimmverein Wörthersee 24.09 653 B
5. STEFFAN, Sebastian AUT 97 ASKÖ Schwimmclub Steyr 24.29 637 B
6. PÚZSER, Karol SVK 96 VŠC Dukla Banská Bystrica 25.07 580
7. STABER, Patrick AUT 96 SVS Schwimmen 25.18 572
8. MATEJKA, Patrik CZE 97 Klub plaveckych sportu Ostrava 25.20 571
9. DRAGOVIC, Nikola AUT 96 SC Donau 25.22 569

10. WIMMER, Christoph AUT 97 ASV Wien 25.65 541
11. KOVATS, Gergö AUT 96 SV Vöcklabruck 26.45 494
12. KLEINERT, Daniel AUT 97 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 26.68 481
13. MANDULA, Jakub CZE 97 SC Donau 30.34 327
14. OSTENDORF, Felix GER 96 SC Hakoah 31.09 304
15. OSTENDORF, Florian GER 96 SC Hakoah 31.88 282

Vienna Rating JN1

1. SUBARSKY, Sascha AUT 96 ASV Wien 24.03 658 B
2. DRAGOVIC, Nikola AUT 96 SC Donau 25.22 569
3. WIMMER, Christoph AUT 97 ASV Wien 25.65 541
4. MANDULA, Jakub CZE 97 SC Donau 30.34 327
5. OSTENDORF, Felix GER 96 SC Hakoah 31.09 304
6. OSTENDORF, Florian GER 96 SC Hakoah 31.88 282

Int. Rating JN2

1. GRÜNBERGER, Robin AUT 98 SC Stadtoasen IKB Innsbruck 23.79 679 A
2. TRAMPITSCH, Alexander AUT 99 ASKÖ Schwimmclub Steyr 24.10 653 B
3. GREVE, Philip DEN 98 Denmark 24.18 646 B
4. SCHLATTER, Timothy SUI 98 Region Ostschweiz 24.39 630 R
5. ADAM, Franz AUT 98 Union Schwimmclub Graz 24.55 617 R
6. LARSEN, Simon Vingolf DEN 98 Denmark 24.59 614 R
7. CHELBERG, Robert CZE 99 SK Motorlet Praha 24.60 614
8. CHAVES-DIAZ, Sebastian AUT 98 Union Schwimmclub Graz 24.65 610
9. VETSCH, Patrick LIE 99 Region Ostschweiz 24.79 600

10. GRILLO, Giano DEN 98 Denmark 24.98 586
11. NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 25.07 580
12. POPELKA, Šimon SVK 99 Plavecky klub Orca Bratislava 25.09 578
13. HAIDER, Stephan AUT 99 SC Diana Wien 25.14 575
14. NAVRKAL, Miroslav CZE 99 TJ Znojmo 26.29 503
15. RENC, Jakub CZE 99 SK Motorlet Praha 26.31 501

KLAGER, Stephan AUT 99 SVS Schwimmen 26.31 501
17. SPACEK, Jaroslav CZE 99 Sportovni klub Koprivnice 26.33 500
18. HOLÍK, Jan CZE 99 TJ Znojmo 26.44 494
19. SCHERER, Michael AUT 99 SV Vöcklabruck 26.48 492

FIEDLER, Artur AUT 98 SC im Theresianum 26.48 492
21. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 26.49 491
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Jungen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. Rating JN2

Rang Jg. Zeit Pkt.

22. HASELBACH, Florian GER 99 SSV70 Halle-Neustadt 26.54 489
23. CERNOCH, Michal CZE 98 Sportovni klub Koprivnice 26.72 479
24. REJMAN, Matouš CZE 99 Klub Vodnich Sportu Pardubice 26.90 469
25. SEREINIG, Leon AUT 99 SC Diana Wien 27.10 459
26. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 27.19 454
27. HAEGGBLOM MELZER, Keano SWE 99 SC im Theresianum 27.35 446
28. BEYER, Nils GER 98 SSV70 Halle-Neustadt 27.59 435
29. RUHALTINGER, Tibor AUT 98 ASV Wien 28.23 406
30. LEE, Geon KOR 98 SC Diana Wien 28.34 401
31. PROKOP, Jan CZE 98 Klub Vodnich Sportu Pardubice 29.98 339
32. KIEGERL, Felix AUT 98 SC Diana Wien 29.99 338
33. MUCHITSCH, Jakob AUT 98 SC Hakoah 30.53 321

disq. CIRIVIRI, Igor AUT 99 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 27.49
G02 - The swimmer started before the starting signal. (Zeit: 9:10)

Vienna Rating JN2

1. NUSSBAUMER, Felix AUT 99 Vienna Aquatic SC 25.07 580
2. HAIDER, Stephan AUT 99 SC Diana Wien 25.14 575
3. FIEDLER, Artur AUT 98 SC im Theresianum 26.48 492
4. SCHOCHER, Gustav AUT 99 Vienna Aquatic SC 26.49 491
5. SEREINIG, Leon AUT 99 SC Diana Wien 27.10 459
6. HANZL, David AUT 98 SV Simmering 27.19 454
7. HAEGGBLOM MELZER, Keano SWE 99 SC im Theresianum 27.35 446
8. RUHALTINGER, Tibor AUT 98 ASV Wien 28.23 406
9. LEE, Geon KOR 98 SC Diana Wien 28.34 401

10. KIEGERL, Felix AUT 98 SC Diana Wien 29.99 338
11. MUCHITSCH, Jakob AUT 98 SC Hakoah 30.53 321

Int. Rating JG

1. KUCERA, Roman CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 24.95 588
2. LECHNER, Maximilian AUT 00 SVS Schwimmen 24.99 585
3. PILHATSCH, Stefan AUT 00 Union Schwimmclub Graz 25.14 575
4. KRATOCHVIL, Josef CZE 01 Plavecky klub Novy Jicin 25.80 532
5. WASSERMAN, Grant USA 00 SG Stadtwerke München 25.96 522
6. CAMPBELL-JAMES, Benjamin GBR 00 SG Stadtwerke München 25.98 521
7. MATERA, Jan CZE 00 Klub plaveckych sportu Ostrava 26.01 519
8. DITTRICH, Moritz AUT 01 SV Simmering 26.02 518
9. OPALKA, Norbert AUT 00 ASV Wien 26.17 510

10. BALCAR, Lukáš CZE 00 SC Plavec.areal Pardubice 26.26 504
11. TOMAN, Daniel CZE 00 Klub Vodnich Sportu Pardubice 26.40 496

BARCZYK, Norbert POL 00 UKS SMS Galicja Kraków 26.40 496
13. BORCHARDT, Pascal GER 01 SG Stadtwerke München 26.42 495
14. SVOBODA, Matej CZE 00 TJ Znojmo 26.45 494
15. KLICNIK, Jan AUT 01 Union Schwimmclub Graz 26.67 481
16. LAZ, Botond HUN 01 ASKÖ Stockerau 26.72 479
17. HUVAR, Ondrej CZE 00 Plavecky klub Novy Jicin 26.90 469
18. FRITTHUM, Benjamin AUT 01 SC im Theresianum 27.01 463
19. WU, Bing-Yu AUT 00 The Mermaids 27.02 463
20. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 27.46 441
21. AUERBACH, Dylan AUT 01 Schwimm Union Wien 27.70 430
22. ZLUVA, Marian CZE 00 Sportovni klub Koprivnice 27.76 427
23. MALINA, Szymon POL 01 SSKSiT  Glosator Kraków 27.82 424
24. NOVOTNY, Matyas CZE 01 SK Motorlet Praha 28.04 414
25. RICK, Stephan AUT 01 Schwimm Union Wien 28.47 396
26. HUGGER, Till GER 01 Schwimm Union Wien 28.60 390
27. KVAK, Lukas CZE 01 Sportovni klub Koprivnice 28.67 387
28. MOSSINKOFF, Vincent NED 00 ASV Wien 28.82 381
29. RUHALTINGER, Simon AUT 01 ASV Wien 29.19 367
30. MICHALEK, Filip CZE 01 Plavecký klub Jindřichův Hradec 29.64 351
31. PISCHINGER, Stian AUT 00 SC Donau 29.73 347
32. EL-HAMALAWI, Adam AUT 01 SV Simmering 29.81 345
33. BAYER, Christoph AUT 00 ASV Wien 29.82 344
34. DAUTOVIC, Tarik AUT 01 SV Vöcklabruck 30.10 335
35. HEHER, Martino AUT 00 SC Diana Wien 30.64 317
36. FILAKOVSZKY, Aron HUN 01 SC Donau 31.13 303
37. HUMMER, Sebastian AUT 01 SC Donau 31.47 293
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Wettkampf 10, Jungen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. Rating JG

Rang Jg. Zeit Pkt.

38. FILIP, Oskar RUS 00 Schwimm Union Wien 31.85 282

Vienna Rating JG

1. DITTRICH, Moritz AUT 01 SV Simmering 26.02 518
2. OPALKA, Norbert AUT 00 ASV Wien 26.17 510
3. FRITTHUM, Benjamin AUT 01 SC im Theresianum 27.01 463
4. WU, Bing-Yu AUT 00 The Mermaids 27.02 463
5. RIZEK, Bernhard AUT 01 The Mermaids 27.46 441
6. AUERBACH, Dylan AUT 01 Schwimm Union Wien 27.70 430
7. RICK, Stephan AUT 01 Schwimm Union Wien 28.47 396
8. HUGGER, Till GER 01 Schwimm Union Wien 28.60 390
9. MOSSINKOFF, Vincent NED 00 ASV Wien 28.82 381

10. RUHALTINGER, Simon AUT 01 ASV Wien 29.19 367
11. PISCHINGER, Stian AUT 00 SC Donau 29.73 347
12. EL-HAMALAWI, Adam AUT 01 SV Simmering 29.81 345
13. BAYER, Christoph AUT 00 ASV Wien 29.82 344
14. HEHER, Martino AUT 00 SC Diana Wien 30.64 317
15. FILAKOVSZKY, Aron HUN 01 SC Donau 31.13 303
16. HUMMER, Sebastian AUT 01 SC Donau 31.47 293
17. FILIP, Oskar RUS 00 Schwimm Union Wien 31.85 282

Int. Rating S1

1. LAKOMY, Radovan CZE 02 Sportovni klub Koprivnice 27.28 450
2. BAYER, Moritz AUT 02 Schwimmunion Moedling 27.33 447
3. PRATS RÜEDI, Enrique SUI 02 Schwimmklub Bern 27.47 441
4. PLOSKON, Cederic GER 02 SC Regensburg 27.60 434
5. KÓKAI, Áron HUN 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 27.62 433
6. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 27.65 432
7. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 27.75 427
8. BALZ, Yael GER 02 SG Stadtwerke München 27.87 422
9. BALÁŽ, Matej SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 28.39 399

10. ŠUJANSKÝ, Matej SVK 02 J&T Sportteam Bratislava 28.51 394
SCHALLING, Benjamin AUT 03 Union SC Eisenstadt 28.51 394

12. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 28.66 388
13. SCHÖGL, Clemens AUT 02 ASV Wien 28.96 376
14. ANZENGRUBER, Yorik AUT 03 SV Vöcklabruck 29.28 364
15. PART, Paul AUT 03 SV Vöcklabruck 29.47 357
16. HUVAR, Jan CZE 03 Plavecky klub Novy Jicin 29.61 352
17. HANSEN LÖVE, Niklas AUT 03 SC Hakoah 30.08 335
18. EITZENBERGER, Lukas AUT 02 SG ATV-Allround Wr. Neustadt 30.25 330
19. BRUNAR, Leander AUT 03 SC im Theresianum 30.28 329
20. RIZEK, Andreas AUT 03 The Mermaids 30.34 327
21. LOTTES, Roman AUT 02 SV Simmering 30.58 319
22. SCHAFFRIAN, Mark AUT 03 Schwimm Union Wien 30.79 313
23. MURATI, Din AUT 03 Vienna Aquatic SC 30.81 312
24. HEHER, Dario AUT 02 SC Diana Wien 30.83 311
25. GEBERT, Martin AUT 02 ASV Wien 31.21 300
26. KOCIAN, Martin CZE 03 Plavecky klub Novy Jicin 31.29 298
27. CAJKOVSKY, Luka AUT 03 Vienna Aquatic SC 31.33 297
28. FÖRSTER, Lukas AUT 02 SC Diana Wien 31.78 284
29. EL KASABGI, Mahmoud AUT 02 SC Diana Wien 31.82 283
30. LANGMAIER, Jan AUT 02 SV Friesen 32.34 270
31. KADNÁR, Márkó HUN 03 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 32.39 269
32. DIACONU, Alberto ROU 03 The Mermaids 32.92 256
33. MATE, Oliver AUT 03 Vienna Aquatic SC 33.35 246
34. HOCHMEISTER, Johannes AUT 03 The Mermaids 34.59 220
35. UVAROV, Makar RUS 02 SC Donau 34.92 214
36. ZACH-KIESLING, David AUT 03 ASV Wien 37.19 177
37. KELEMEN, Leonard AUT 03 ASV Wien 38.13 164

disq. PARUTA, Andrea POL 03 SSKSiT  Glosator Kraków 34.20
G02 - The swimmer started before the starting signal. (Zeit: 9:04)
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe

Vie. Child 1

1. EMROVIC, Kenan AUT 03 SC Donau 27.65 432
2. PETRO, Michal SVK 03 Schwimm Union Wien 27.75 427
3. PFLEGER, Emil AUT 02 The Mermaids 28.66 388
4. SCHÖGL, Clemens AUT 02 ASV Wien 28.96 376
5. HANSEN LÖVE, Niklas AUT 03 SC Hakoah 30.08 335
6. BRUNAR, Leander AUT 03 SC im Theresianum 30.28 329
7. RIZEK, Andreas AUT 03 The Mermaids 30.34 327
8. LOTTES, Roman AUT 02 SV Simmering 30.58 319
9. SCHAFFRIAN, Mark AUT 03 Schwimm Union Wien 30.79 313

10. MURATI, Din AUT 03 Vienna Aquatic SC 30.81 312
11. HEHER, Dario AUT 02 SC Diana Wien 30.83 311
12. GEBERT, Martin AUT 02 ASV Wien 31.21 300
13. CAJKOVSKY, Luka AUT 03 Vienna Aquatic SC 31.33 297
14. FÖRSTER, Lukas AUT 02 SC Diana Wien 31.78 284
15. EL KASABGI, Mahmoud AUT 02 SC Diana Wien 31.82 283
16. LANGMAIER, Jan AUT 02 SV Friesen 32.34 270
17. DIACONU, Alberto ROU 03 The Mermaids 32.92 256
18. MATE, Oliver AUT 03 Vienna Aquatic SC 33.35 246
19. HOCHMEISTER, Johannes AUT 03 The Mermaids 34.59 220
20. UVAROV, Makar RUS 02 SC Donau 34.92 214
21. ZACH-KIESLING, David AUT 03 ASV Wien 37.19 177
22. KELEMEN, Leonard AUT 03 ASV Wien 38.13 164

Int. Child 2

1. DJURIC, Filip AUT 04 Vienna Aquatic SC 29.36 361
2. LEKIC, Ilija SRB 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 29.38 360
3. KOZOKAR, Nikola AUT 04 SC Hakoah 29.95 340
4. WÖSS, Michalis AUT 04 SV Vöcklabruck 30.24 330
5. SZENTI, Kristóf HUN 04 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 31.03 305
6. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 31.05 305
7. WACK, Arpad AUT 04 Vienna Aquatic SC 31.22 300
8. WIMMER, Mathias AUT 04 The Mermaids 31.48 293
9. EL-HAMALAWI, Aaron AUT 05 SV Simmering 32.33 270

10. AUERBACH, Luca AUT 05 Schwimm Union Wien 32.80 259
11. PANTAZI, Carol ROU 05 Schwimm Union Wien 32.84 258
12. REKTORIK, Paul AUT 04 ASV Wien 32.92 256
13. PELZER, Vincent AUT 04 SVS Schwimmen 32.97 255
14. STRÓZIK, Mikołaj POL 04 SSKSiT  Glosator Kraków 33.10 252
15. REICHEL, Simon AUT 04 ASV Wien 33.17 250
16. HODI, Raffael AUT 05 The Mermaids 33.20 249
17. PAJER, Philipp GER 05 SC Diana Wien 33.31 247
18. LASZLO, Martin HUN 04 ASV Wien 33.36 246
19. PÓZVAI, Olivér HUN 05 Soproni ÚBKSE 33.44 244
20. CHEN, Yifan Leo AUT 04 SV Leoben 33.99 232
21. KRABERGER, Alexander AUT 04 The Mermaids 34.01 232
22. GRIGIC, Roko AUT 05 ASV Wien 34.40 224
23. SARAJLIĆ, Adnan BIH 04 Zmaj-Alpamm - Tuzla 34.64 219
24. EMROVIC, Kemal AUT 04 SC Donau 34.90 215
25. MALOVIC, Lazar AUT 04 The Mermaids 35.00 213
26. ŘEŘUCHA, Tomáš CZE 04 TJ Znojmo 35.44 205
27. EINFALT, Dominik Rene AUT 05 SV Simmering 35.78 199
28. STROHMAIER, Jonas NOR 05 Schwimm Union Wien 35.81 199
29. CRISTOFORETTI, Timo SUI 05 Vienna Aquatic SC 35.91 197
30. MIHÓCZA, Botond HUN 05 Soproni ÚBKSE 36.02 195
31. ELLIOTT, William AUT 05 ASKÖ Stockerau 36.17 193
32. RICK, Thomas AUT 04 Schwimm Union Wien 36.29 191
33. MOSER, Lukas AUT 04 The Mermaids 36.45 188
34. COLE, Michael AUT 05 SC im Theresianum 36.51 187
35. LOTTES, Stephan AUT 05 SV Simmering 36.80 183
36. HIDY, Pál HUN 05 Soproni ÚBKSE 37.15 178
37. RELOTA, Mateo AUT 04 SC im Theresianum 37.59 172
38. WINKLER, Andor GER 04 ASV Wien 38.39 161
39. EREN, Berke AUT 05 Vienna Aquatic SC 38.57 159
40. UVAROV, Gleb RUS 04 SC Donau 42.17 121
41. CHAID, Maximilian AUT 05 SC Hakoah 45.41 97
42. UVAROV, Rodion RUS 05 SC Donau 59.20 44
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Männer, 50m Freistil, Vorkämpfe

Vie. Child 2

1. DJURIC, Filip AUT 04 Vienna Aquatic SC 29.36 361
2. KOZOKAR, Nikola AUT 04 SC Hakoah 29.95 340
3. BAUMGARTNER, Moritz AUT 05 Vienna Aquatic SC 31.05 305
4. WACK, Arpad AUT 04 Vienna Aquatic SC 31.22 300
5. WIMMER, Mathias AUT 04 The Mermaids 31.48 293
6. EL-HAMALAWI, Aaron AUT 05 SV Simmering 32.33 270
7. AUERBACH, Luca AUT 05 Schwimm Union Wien 32.80 259
8. PANTAZI, Carol ROU 05 Schwimm Union Wien 32.84 258
9. REKTORIK, Paul AUT 04 ASV Wien 32.92 256

10. REICHEL, Simon AUT 04 ASV Wien 33.17 250
11. HODI, Raffael AUT 05 The Mermaids 33.20 249
12. PAJER, Philipp GER 05 SC Diana Wien 33.31 247
13. LASZLO, Martin HUN 04 ASV Wien 33.36 246
14. KRABERGER, Alexander AUT 04 The Mermaids 34.01 232
15. GRIGIC, Roko AUT 05 ASV Wien 34.40 224
16. EMROVIC, Kemal AUT 04 SC Donau 34.90 215
17. MALOVIC, Lazar AUT 04 The Mermaids 35.00 213
18. EINFALT, Dominik Rene AUT 05 SV Simmering 35.78 199
19. STROHMAIER, Jonas NOR 05 Schwimm Union Wien 35.81 199
20. CRISTOFORETTI, Timo SUI 05 Vienna Aquatic SC 35.91 197
21. RICK, Thomas AUT 04 Schwimm Union Wien 36.29 191
22. MOSER, Lukas AUT 04 The Mermaids 36.45 188
23. COLE, Michael AUT 05 SC im Theresianum 36.51 187
24. LOTTES, Stephan AUT 05 SV Simmering 36.80 183
25. RELOTA, Mateo AUT 04 SC im Theresianum 37.59 172
26. WINKLER, Andor GER 04 ASV Wien 38.39 161
27. EREN, Berke AUT 05 Vienna Aquatic SC 38.57 159
28. UVAROV, Gleb RUS 04 SC Donau 42.17 121
29. CHAID, Maximilian AUT 05 SC Hakoah 45.41 97
30. UVAROV, Rodion RUS 05 SC Donau 59.20 44

Int. Rating S3

1. HAJDU, Tamas AUT 06 SVS Schwimmen 32.25 272
2. KUBICA, Martin SVK 06 Plavecký klub Azeta 33.26 248
3. DRAČIĆ, Kenan BIH 06 Zmaj-Alpamm - Tuzla 34.12 230
4. PREMINGER, Dario AUT 06 Vienna Aquatic SC 34.71 218
5. RIZEK, Phillip AUT 06 The Mermaids 35.80 199
6. DMITRIEV, Sascha RUS 06 Schwimmklub Leutasch 36.18 193
7. FILKOVIC, Matteo AUT 06 SV Simmering 36.33 190

SAVENKO, Gleb UKR 06 SC im Theresianum 36.33 190
9. BAUMGARTNER, Lorenz AUT 06 Vienna Aquatic SC 36.59 186

10. NAGYPAL, Daniel AUT 06 SV Simmering 36.89 182
11. MYSZKOWSKI, Michał POL 06 SSKSiT  Glosator Kraków 37.30 176
12. REICHEL, Fabian AUT 07 ASV Wien 37.42 174
13. GAJDOWSKI, Marcin AUT 06 SV Simmering 37.58 172
14. JUSZCZUK, Antoni POL 06 SSKSiT  Glosator Kraków 37.99 166
15. KELEMEN, Benjamin AUT 07 ASV Wien 38.43 161
16. NOLL, Max AUT 06 Schwimm Union Wien 39.75 145
17. KAISER, Boris AUT 07 Vienna Aquatic SC 39.91 143
18. DUFEK, Tomáš CZE 06 TJ Znojmo 39.93 143
19. PETRO, Simon SVK 07 Schwimm Union Wien 40.19 140
20. GEBERT, Mark AUT 06 ASV Wien 40.22 140
21. REKTORIK, Nikolaus AUT 07 ASV Wien 40.24 140
22. FOLLER, Dominik AUT 06 ASV Wien 40.38 138
23. HEHER, Federico AUT 06 SC Diana Wien 40.54 137
24. HIDY, Márió HUN 07 Soproni ÚBKSE 41.39 128
25. HOFMANN, Oliver AUT 06 SC Donau 41.79 125
26. LASZLO, Florian HUN 06 ASV Wien 42.28 120
27. SULUBURIC, Teofan AUT 07 SV Simmering 43.01 114
28. MAKARENKO, Matthew UKR 07 Schwimm Union Wien 45.25 98
29. KRISS, Boris ISR 07 Schwimm Union Wien 46.04 93
30. MAIER, Nikolai AUT 06 Schwimm Union Wien 46.46 91
31. FRITTHUM, Tobias AUT 07 SC im Theresianum 47.01 88
32. RADENKOVIC, Adrijan SRB 07 Plivacki klub "Crnica" Paracin 47.18 87
33. AVRAMOVIC, Simon AUT 07 SC Diana Wien 47.34 86
34. DVORNYAK, Alexey RUS 06 ASV Wien 52.19 64
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Vienna International Swim Meet '16
Wien, 26. - 29.5.2016

Wettkampf 10, Jungen, 50m Freistil, Vorkämpfe, Int. Rating S3

Rang Jg. Zeit Pkt.

disq. RIEMER, Fabian AUT 07 ASV Wien 42.81
G02 - The swimmer started before the starting signal.

Vienna Rating S3

1. PREMINGER, Dario AUT 06 Vienna Aquatic SC 34.71 218
2. RIZEK, Phillip AUT 06 The Mermaids 35.80 199
3. FILKOVIC, Matteo AUT 06 SV Simmering 36.33 190

SAVENKO, Gleb UKR 06 SC im Theresianum 36.33 190
5. BAUMGARTNER, Lorenz AUT 06 Vienna Aquatic SC 36.59 186
6. NAGYPAL, Daniel AUT 06 SV Simmering 36.89 182
7. REICHEL, Fabian AUT 07 ASV Wien 37.42 174
8. GAJDOWSKI, Marcin AUT 06 SV Simmering 37.58 172
9. KELEMEN, Benjamin AUT 07 ASV Wien 38.43 161

10. NOLL, Max AUT 06 Schwimm Union Wien 39.75 145
11. KAISER, Boris AUT 07 Vienna Aquatic SC 39.91 143
12. PETRO, Simon SVK 07 Schwimm Union Wien 40.19 140
13. GEBERT, Mark AUT 06 ASV Wien 40.22 140
14. REKTORIK, Nikolaus AUT 07 ASV Wien 40.24 140
15. FOLLER, Dominik AUT 06 ASV Wien 40.38 138
16. HEHER, Federico AUT 06 SC Diana Wien 40.54 137
17. HOFMANN, Oliver AUT 06 SC Donau 41.79 125
18. LASZLO, Florian HUN 06 ASV Wien 42.28 120
19. SULUBURIC, Teofan AUT 07 SV Simmering 43.01 114
20. MAKARENKO, Matthew UKR 07 Schwimm Union Wien 45.25 98
21. KRISS, Boris ISR 07 Schwimm Union Wien 46.04 93
22. MAIER, Nikolai AUT 06 Schwimm Union Wien 46.46 91
23. FRITTHUM, Tobias AUT 07 SC im Theresianum 47.01 88
24. AVRAMOVIC, Simon AUT 07 SC Diana Wien 47.34 86
25. DVORNYAK, Alexey RUS 06 ASV Wien 52.19 64

disq. RIEMER, Fabian AUT 07 ASV Wien 42.81
G02 - The swimmer started before the starting signal.


